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   Allegato prot. ____ del 20/11/2020
                  
CODICE PROGETTO   : 10.3.1A-FSEPON-PU-2019-43
TITOLO PROGETTO: “ARTE, DIGITALE E INTERCULTURA AL CPIA”
CUP: C18H20000030007
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO

	
	FIGURA: ESPERTO
	Modulo: SPORTIVAMENTE  -  FOGGIA 30 ORE 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOCENTE
	
	PUNTEGGIO
	TOTALE

	
	
	
	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	PAGLIA MICHELE
	
	5
	1
	1
	1
	/
	/
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Antonia Cavallone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs.n.39/93
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PER LA SCUOLA - CONPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDINENTO (FSE FESR)




